SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 086-DG/IFAM CPA, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 205, caput, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o teor do e-mail enviado pelo SEFIC do IFAM Campus Parintins,

em 20/09/2023.

RESOLVE:

I – AUTORIZAR o servidor e os discentes abaixo identificados a realizarem, nos

dias 13, 14 e 15/10/2023, visita técnica, com os discentes do 1º módulo da disciplina

Legislação Pesqueira e Aquícola, do Curso Técnico Subsequente em Recursos Pesqueiros, na

Fazenda Pizano localizada na Comunidade do Bom Socorro do Zé Açú. O itinerário tem

previsão de saída do Matadouro, no dia 13/10/2023 às 13h00, chegada à Fazenda Pizano às

16h00 e retorno a Parintins no dia 15/10/2023 da Comunidade do Bom Socorro do Zé Açú às

08h00 com previsão de chegada às 13h00.

SERVIDOR/DISCENTE CARGO/FUNÇÃO

Renato Soares Cardoso Professor EBTT

Adriane Katia Pires dos Santos Prestes Discente

Aline Guimaraes de Souza Discente

Ambrósio Cidade Almeida Discente

Ana Rita Carmo Machado Discente

Andressa Cardoso dos Santos Discente

Arthur Mendonça Carmo Neto Discente

Avila de Souza Bezerra Discente

Claudemilson Pereira dos santos Discente

Cristiney Nogueira de Oliveira Discente

Diego Simas da Silva Discente

Elizandra dos Santos de Melo Discente

Escarleth Hipolito Vieira Discente

Fernanda de Jesus Costa Discente

Gabriel Batista Pantoja Discente

Gabriele Belém Teixeira Discente

Ivis Ramos Cabral Discente

Jeane Ferreira Xavier Discente

Jeveson de Souza da Silva Discente

Jose Carlos Souza da Silva Discente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

Karina Xavier Guimaraes Discente

Larissa Natividade dos Santos Discente

Leiciana Soares Tavares Discente

Leticia de Souza Vieira Discente

Luzinete Amaral da Silva Discente

Malena Silva de Souza Discente

Moises Correia de Souza Discente

Natalina Souza Guimarães Discente

Patrícia Lopes Guimaraes Discente

Rafaela Carvalho de Carvalho Discente

Rita de Cássia Castro Mendes Discente

Robson dos Santos Pantoja Discente

Silvano Matos da Silva Discente

Simone Pinheiro Coelho Discente

Sofonias dos Santos Mikilis Discente

Sthefany Bezerra Batista Discente

Tiago da Paz Silva Discente

Valdenoura Paes Teixeira Discente

Veronica Machado Gonçalves Discente

Wildenes Maxuel Batista de Souza Discente

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. Nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.